
VelikonoceVelikonoce

VESELÉ



2

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

29 BO

32,46 €
795 Kč

154,40 zł

29,64 €
726 Kč
141 zł

nr. 19557
• Aviváž a kondicionér – Niadéne, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Niadéne, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Niadéne, 150 ml
• Designový aroma difuzér – Niadéne, 50 ml
•  Barvy na vajíčka, 4 ks ZDARMA

ZDARMA!
Barvy na vajíčka, 4 ks

v hodnotě

69  Kč
2,82 €

6969Barvy
na vajíčka

si lze zakoupit
i samostatně
nr. 19161

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe
Vera

Probuďte Vaše smysly 

půvabem rozkvetlých třešní!



3

23 BO

27,14 €
665 Kč

129,10 zł

24,32 €
596 Kč
115,70 zł

nr. 19558
• Aviváž a kondicionér – Niadéne, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Niadéne, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Niadéne, 150 ml
• Designový aroma difuzér – Niadéne, 50 ml
•  Barvy na vajíčka, 4 ks ZDARMA

• Aviváž a kondicionér – Černý hrozen, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Černý hrozen, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Černý hrozen, 150 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera – Černý hrozen, 400 ml
•  Velikonoční fólie na vajíčka – GO SPUNKY! a Pinky Frou, 

8 ks ZDARMA

with
Aloe
Vera

withwith
Aloe
Vera

ZDARMA!
Velikonoční fólie

na vajíčka – GO SPUNKY! 
a Pinky Frou, 8 ks 

v hodnotě

69 Kč
2,82 €

69 Kč
Velikonoční

fólie lze zakoupit
i samostatně
nr. 4392

withwith
Aloe

VeganVegan

Přivítejte jaro svěží vůní!



4

nr. 38085
• Čisticí prostředek na žaluzie, 250 ml
• Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml
• Čisticí prostředek na plasty, 500 ml
• Impregnace na sklo a zrcadla proti vodě a zamlžení, 250 ml
• Bezchlorový prostředek proti plísním s ochrannou funkcí, 500 ml

12%
SLEVA

na set

30 BO

35,63 €
873 Kč

169,50 zł

31,35 €
768 Kč

149,20 zł

12

Pusťte první jarní paprsky 

slunce do Vašich oken!



5

nr. 38086
• Tekutý prostředek na bílé a světlé, 1 000 ml
• Sprej proti molům, 100 ml
• Přípravek proti roztočům, 250 ml
•  Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. DREAM THERAPY

pro klidný spánek, 150 ml
• Parfémová sašetka – Levandule, 125 ml ZDARMA

ZDARMA!
Parfémová sašetka – 

Levandule, 125 ml
v hodnotě

 79 Kč
3,22 €

36 BO

39,75 €
974 Kč

189,10 zł

36,53 €
895 Kč

173,80 zł

Věděli jste, že...
... levandule je skvělým pomocníkem při boji 
s moly v šatníku? Vaši skříň nejen nádherně 
provoní, ale zároveň ochrání.

Věděli jste, že...
... levandule je skvělým pomocníkem při boji levandule je skvělým pomocníkem při boji levandule je skvělým pomocníkem při boji levandule je skvělým pomocníkem při boji 

Sladké sny v čistotě a bezpečí!



6

Objednejte 
3 jakékoli produkty 
ze str. 6 a získáte 

Easy Cleanup! Speciální 
vlhčené ubrousky 
pro snadný úklid

ZDARMA!

Čisticí a pečující 
prostředek na dlažby,
500 ml

nr. 3051

6

Čisticí a pečující prostředek 
na plovoucí laminátové podlahy,
500 ml

nr. 3050

Šampon na koberce – strojní, 
1 000 ml

nr. 3002
Šampon na koberce – strojní, 

Šampon na koberce – ruční, 
1 000 ml

nr. 3001

500 ml500 ml

Čisticí a pečující prostředek 
na podlahy z PVC a linolea,
500 ml

nr. 3049nr. 3050nr. 3050

Čisticí a pečující 
prostředek na dřevěné 
podlahy, 500 ml

nr. 3048

ZDARMA!
Easy Cleanup!

Speciální vlhčené 
ubrousky v hodnotě

199 Kč
8,12 €

9 BO

8,94 €
219 Kč
42,50 zł

9 BO

8,94 €
219 Kč
42,50 zł

8 BO

8,04 €
197 Kč
38,30 zł

8 BO

8,04 €
197 Kč
38,30 zł

8 BO

8,04 €
197 Kč
38,30 zł

8 BO

8,04 €
197 Kč
38,30 zł

Šampon na koberce – ruční, 

ZDARMA!

Kompletní péče 

pro každou podlahu!



7

Čisticí a pečující 
prostředek na dlažby,
500 ml nr. 38087

7

nr. 38087
• Čisticí prostředek na plynové a elektrické sporáky, 250 ml
• Čisticí prostředek na mikrovlnné trouby, 250 ml
• Hygienický čistič lednic, 250 ml
• Super gel na rez a vodní kámen, 500 ml
• Pohlcovač pachů do odpadkového koše, 250 ml
•  Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí spotřebiče, 

500 ml ZDARMA

ZDARMA!
Rychlorozpouštěč 

vodního kamene pro 
domácí spotřebiče, 
500 ml v hodnotě

189 Kč
7,71 €

33 BO

41,67 €
1 021 Kč
198,30 zł

33,96 €
832 Kč

161,60 zł

ZDARMA!
Rychlorozpouštěč 

vodního kamene pro 
domácí spotřebiče, domácí spotřebiče, 

Nablýskaná kuchyně pro velikonoční pečení!Kompletní péče 

pro každou podlahu!



8

nr. 2659
• Prášek do myčky nádobí, 800 g
• Speciální sůl do myčky nádobí, 1 500 g
• Oplachovací a lešticí prostředek do myčky nádobí, 500 ml
• Čisticí prostředek do myček nádobí, 200 g
• Vůně do myčky nádobí – Pomeranč a grapefruit, 1 ks ZDARMA

ZDARMA!
Vůně do myčky

nádobí – Pomeranč 
a grapefruit, 1 ks 

v hodnotě

99 Kč
4,04 €

31 BO

35,31 €
865 Kč
168 zł

31,27 €
766 Kč

148,80 zł

Zamilujte si vůni domova!Zářivé nádobí 
bez kompromisů!



9

Objednejte
3 jakékoli produkty   
ze str. 9 a získáte

SLEVU

12 %!

Prostorové aromatikum – 
Křišťálový květ, 150 ml

nr. 3390

Objednejte
3 jakékoli produkty   jakékoli produkty   

Prostorové aromatikum – 
Meruňková kráska, 150 ml

nr. 3240
Prostorové aromatikum – Prostorové aromatikum – Prostorové aromatikum – 
Meruňková kráska, 150 mlMeruňková kráska, 150 ml

nr. 3240nr. 3240nr. 3240

Prostorové aromatikum – 
Pramen Aloe, 150 ml

nr. 3272

Prostorové aromatikum – 
Večernice, 150 ml

nr. 3101
Prostorové aromatikum – 
Ledová tříšť, 150 ml

nr. 3387

Prostorové aromatikum – 
Citronová tráva, 150 ml

nr. 3065
Prostorové aromatikum – Prostorové aromatikum – 
Citronová tráva, 150 mlCitronová tráva, 150 ml

Prostorové aromatikum – 
Neria, 150 ml

nr. 3289
4 BO

4,04 €
99 Kč

19,20 zł

Očišťující

Relaxační

Květinová

Harmonizační

Osvěžující

12 %!
Energizující

Osvěžující

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Zamilujte si vůni domova!



10

Velikonoční pondělí
stvořené pro luxusní sekt
Svátky oslavující jaro završuje Velikonoční pondělí –
má být radostnou oslavou, kdy se hoduje. Tradičně
se chodí na pomlázku a jídelní stůl by měla zdobit
nejen malovaná vajíčka, ale třeba také masová nádivka
s bylinkami nebo vaječná pomazánka. Při toulkách
po koledě se popíjí nejčastěji tvrdý alkohol jako slivovice 
a další pálenky. Skvělou volbou je však i šumivé víno, 
které příjemně vyváží těžší masité a hutnější pokrmy.

NÁŠ TIP!:
Nejen k přípitku si vychutnejte luxusní

sekty EURONA BY CERNY WINERY,
které obohatí každé sváteční veselí.

Pokud preferujete přirozenou sladkost,
je pro Vás ideální šumivé víno

CHANTEIN – Shiny Sky Edition (nr. CW2001). 
BRILIGHT – Brilliant Sky Edition (nr. CW2002) 

pak nabízí výraznou chuť suchého sektu Nature 
Brut s nádechem citrusů, jemnou vůní bylinek

a velmi nízkým obsahem cukru.

NÁŠ TIP!:
V nabídce našich vín EURONA BY CERNY 
WINERY najdete např. polosladkou Pálavu 
(nr. CW1007), která Vás okouzlí nádechem 
tropického ovoce, šťavnatých mandarinek
a sladkou dochutí s decentně pikantní špičkou.

Pokud máte rádi bublinky, určitě vyzkoušejte 
polosuché Veltlínské zelené Frizzante
(nr. CW1005) dosycené přírodním CO2–
v něm vyniká svěžest citrusových plodů
s medovými tóny a vůní dubového dřeva.

Boží hod
velikonoční
čas na červené víno
Velikonoční neděle zakončuje postní období.
V křesťanství představuje zmrtvýchvstání
Ježíše Krista, proto je dnem radosti
a hodování. Lidé si dopřávají nejrůznější
delikatesy a pochutiny.

Velké oblibě se těší sladké pečivo
jako mazanec, koláče nebo velikonoční
beránek. Ze slaného jídla pak uzeniny
nebo pečené maso.

Velikonoce se každoročně 
neobejdou bez koledování a řady 
lidových zvyků. K oblíbeným jarním 
svátkům patří stejně tak dobré 
jídlo a pití. Setkání s rodinou
a přáteli jsou skvělou příležitostí 
k tomu, abyste je oslavili s lahví 
kvalitního vína, které by rozhodně 
nemělo chybět na žádné slav-
nostní tabuli. Může být ale i pěk-
ným dárkem, kterým potěšíte 
během velikonočních návštěv.

NÁŠ TIP!:
Oslavu Božího hodu
velikonočního si zpestřete 
třeba červenými víny
EURONA BY CERNY
WINERY Rubyn Cuvée
(nr. CW1010)
či EURONA BY CERNY 
WINERY Nyra Cuvée
(nr. CW1006), která se skvěle 
hodí ke klasickým omáčkám,
masu nebo vyzrálým sýrům. 

Velký pátek
odlehčeně s bílým vínem
Na Velký pátek by se mělo z jídelníčku úplně vyřadit 
maso – jde o křesťanskou tradici, která držením půstu 
symbolizuje uctění dne ukřižování Ježíše Krista.
Existuje však spoustu chutných vegetariánských receptů 
(třeba ze zeleniny, luštěnin nebo tzv. pseudoobilovin
jako je quinoa, pohanka aj.), na kterých si pochutnají
i milovníci masa. Pokud nechcete striktně vyřadit kromě 
masa i alkohol, klidně si dejte k jídlu sklenku lehkého 
bílého vína.

Věděli jste, že...
... velikonoční svátky jsou spojovány
také s pověstí o bohyni jara, světla
a plodnosti Ostarou? Právě ona byla
často znázorňována s tradičními symboly
Velikonoc – vejcem a zajícem. 

NEW NEWVELIKONOCE

Kompletní nabídku našich vín najdete na:
www.euronabycerny.com

10 11



11

Velikonoční pondělí
stvořené pro luxusní sekt
Svátky oslavující jaro završuje Velikonoční pondělí –
má být radostnou oslavou, kdy se hoduje. Tradičně
se chodí na pomlázku a jídelní stůl by měla zdobit
nejen malovaná vajíčka, ale třeba také masová nádivka
s bylinkami nebo vaječná pomazánka. Při toulkách
po koledě se popíjí nejčastěji tvrdý alkohol jako slivovice 
a další pálenky. Skvělou volbou je však i šumivé víno, 
které příjemně vyváží těžší masité a hutnější pokrmy.

NÁŠ TIP!:
Nejen k přípitku si vychutnejte luxusní

sekty EURONA BY CERNY WINERY,
které obohatí každé sváteční veselí.

Pokud preferujete přirozenou sladkost,
je pro Vás ideální šumivé víno

CHANTEIN – Shiny Sky Edition (nr. CW2001). 
BRILIGHT – Brilliant Sky Edition (nr. CW2002) 

pak nabízí výraznou chuť suchého sektu Nature 
Brut s nádechem citrusů, jemnou vůní bylinek

a velmi nízkým obsahem cukru.

NÁŠ TIP!:
V nabídce našich vín EURONA BY CERNY 
WINERY najdete např. polosladkou Pálavu 
(nr. CW1007), která Vás okouzlí nádechem 
tropického ovoce, šťavnatých mandarinek
a sladkou dochutí s decentně pikantní špičkou.

Pokud máte rádi bublinky, určitě vyzkoušejte 
polosuché Veltlínské zelené Frizzante
(nr. CW1005) dosycené přírodním CO2–
v něm vyniká svěžest citrusových plodů
s medovými tóny a vůní dubového dřeva.

Boží hod
velikonoční
čas na červené víno
Velikonoční neděle zakončuje postní období.
V křesťanství představuje zmrtvýchvstání
Ježíše Krista, proto je dnem radosti
a hodování. Lidé si dopřávají nejrůznější
delikatesy a pochutiny.

Velké oblibě se těší sladké pečivo
jako mazanec, koláče nebo velikonoční
beránek. Ze slaného jídla pak uzeniny
nebo pečené maso.

Velikonoce se každoročně 
neobejdou bez koledování a řady 
lidových zvyků. K oblíbeným jarním 
svátkům patří stejně tak dobré 
jídlo a pití. Setkání s rodinou
a přáteli jsou skvělou příležitostí 
k tomu, abyste je oslavili s lahví 
kvalitního vína, které by rozhodně 
nemělo chybět na žádné slav-
nostní tabuli. Může být ale i pěk-
ným dárkem, kterým potěšíte 
během velikonočních návštěv.

NÁŠ TIP!:
Oslavu Božího hodu
velikonočního si zpestřete 
třeba červenými víny
EURONA BY CERNY
WINERY Rubyn Cuvée
(nr. CW1010)
či EURONA BY CERNY 
WINERY Nyra Cuvée
(nr. CW1006), která se skvěle 
hodí ke klasickým omáčkám,
masu nebo vyzrálým sýrům. 

Velký pátek
odlehčeně s bílým vínem
Na Velký pátek by se mělo z jídelníčku úplně vyřadit 
maso – jde o křesťanskou tradici, která držením půstu 
symbolizuje uctění dne ukřižování Ježíše Krista.
Existuje však spoustu chutných vegetariánských receptů 
(třeba ze zeleniny, luštěnin nebo tzv. pseudoobilovin
jako je quinoa, pohanka aj.), na kterých si pochutnají
i milovníci masa. Pokud nechcete striktně vyřadit kromě 
masa i alkohol, klidně si dejte k jídlu sklenku lehkého 
bílého vína.

Věděli jste, že...
... velikonoční svátky jsou spojovány
také s pověstí o bohyni jara, světla
a plodnosti Ostarou? Právě ona byla
často znázorňována s tradičními symboly
Velikonoc – vejcem a zajícem. 

NEW NEWVELIKONOCE

Kompletní nabídku našich vín najdete na:
www.euronabycerny.com

10 11



nr. 9537

free free free free not tested

nr. 9537

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefreefree freefreefreefreefreefreefreefree freefreefreefreefreefreefreefree freefreefreefreefreefreefreefree not testednot testednot testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy... nr. 9537ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

VeganVegan

Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 15 Kč/0,61 €/2,90 zł.  Platnost od 14. 2. 2024 od 14 hod. 

do 2. 4. 2024 do 10 hod.  nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9537.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.
www.euronabycerny.com

VESELÉ

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

VESELÉ VELIKONOCE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe
Vera




